
101Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

R NB

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTŮ:

MMB/0189282/2022 KOCMAN envimonitoring s.r.o.

Šímáčkova 674/137

628 00 BRNO

28. 03. 2022
IČO 03108279

DIČ CZ03108279
02

OBJEDNÁVKA: Objednávka č. 9 62 22 00 018 - monitoring průtoků v profilu na

kanalizační stoce DN 600 při ulici Moravanská, v Brně - Přízřenicích

Objednáváme u Vás monitoring průtoků v profilu na stoce DN 600 při ulici Moravanská, v Brně -
Přízřenicích. Monitoring průtoků bude proveden na jednom měrném profilu s volnou hladinou a jeho
stanovení bude prostřednictvím hydrometrování dle ČSN EN ISO 748. Měrný profil bude osazen na
stoce DN 600 při ulici Moravanská mezi šachtami 663 a 1857244 dle přiložené situace.

Termíny plnění:
11.4.- 15.4.2022
- instalace měřící techniky
- provedení kalibrace hydrometrie v součinnosti s BVK, a.s., stanovení Q/h charakteristiky
19.4.-30.5.2022
- měření průtoků
- BVK, a.s. poskytne data o měření úhrnů ze srážkoměrné stanice
30.5.-5.6.2022
- ukončení monitoringu
- zpracování závěrečné zprávy

Výstupem bude závěrečná zpráva, ve které bude popsán průběh monitoringu a vyhodnocení průtoků
v měrném profilu v návaznosti na srážkové epizody. Závěrečná zpráva bude předána 2x v listinné a
1x v elektronické podobě.

Kontaktní osoby za BO MMB - Ing. Jan Sponar tel. 724 150 606, Ing. Dagmar Petláková tel.
604 442 054, za KAM - Ing. arch. Kryštof Chmelina tel. 724 380 516.

CENA BEZ DPH: 49.500,- Kč

DPH (21%): 10.395,-KČ

CENA CELKEM S DPH: 59.895,-KČ

TERMÍN PLNĚNÍ: 11.4.-5.6. 2022

MÍSTO PLNĚNI: Brno - Přízřenice, ul. Moravanská

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku
uveďte „Bytový odbor“.

S pozdravem

JUDr. Iva Marešová

vedoucí odboru

Příloha: Situace DN 600 při ulici Moravanská

Zhotovitel s výše uvedenými podmínkami objednávky souhlasí.

V: Brně

2°l -%.ZoZZ.Dne:

Za Zhotovitele: s.r.o.

247
dm.cz

Ing. Tomáš Kocman

jednatel společnosti

KOCMAN envimonitoring s.r.o.

Kopie: spis BO

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz


